GASTRO-WALTER

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice

Cena (bez DPH):

6 590 K¢

Toaster 2x klesté

Cena (s DPH):

7 974 K¢

00004293
REDFOX

00004293
348

274

288

8.00

355

395

320

9.00

Elektrické zafizeni

Konstrucni typ zafizeni Stolni
Material Nerez
Prikon elektricky [kW] 1.600
Napajeni 230V /1IN - 50 Hz
Standardni vybava k zafizenf 2x klesté, rost
Stupen kryti ovladacich prvk IPX4
Casovat Ano
Odjimatelna zadni sténa zafizeni Ano
Zasuvka na odpadni tuk Ano
Kontrolky chodu a nahrati
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